

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Dveře máme otevřeny pro všechny uchazeče 
    
    
        
      6. 12. 2018
        
        
          V pátek 7. 12. 2018 se otevřou dveře všem zájemcům o studium na Univerzitě Palackého v Olomouci. Tentokrát je připravena řada novinek, které mají potenciálním uchazečům prohlídku školy zpříjemnit a zjednodušit. 

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Osobností za mimořádný přínos v informatizaci se stal Vojtech Regec z PdF 
    
    
        
      28. 11. 2018
        
        
          Vojtech Regec, proděkan pro vědu, výzkum a doktorská studia pedagogické fakulty, získal v soutěži ZlatyErb.sk  2018 cenu Osobnost. Obdržel ji za mimořádný přínos v informatizaci slovenských samospráv.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        PdF bude spolupracovat s Neijiang Normal University  
    
    
        
      22. 11. 2018
        
        
          Huang Hui, prorektor Neijiang Normal University v čínské provincii Sichuan a Jaroslav Miller, rektor Univerzity Palackého podepsali Memorandum o spolupráci. Čínská Neijiang Normal University má zájem především o studijní programy...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Děkanka PdF: Chceme, aby učitelství bylo vnímáno jako klíčová profese 
    
    
        
      15. 11. 2018
        
        
          Institucionální akreditace, učitelská profese jako regulované povolání, společný učitelský základ na všech fakultách Univerzity Palackého, vyšší míra internacionalizace, úspěchy v propagaci i příznivější ohodnocení vysokoškolských...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Rodiče svým dětem na internetu důvěřují a spoléhají na "čestné" slovo
    
    
        
      7. 11. 2018
        
        
          České děti se v online prostředí cítí jako ryba ve vodě. Jsou technicky zdatnější než jejich rodiče a dovednosti s počítačem, tabletem a mobilem získávají už v raném věku. Drtivá většina rodičů přiznává, že při práci s internetem...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta připravila unikátní koncept Učitel21 
    
    
        
      5. 11. 2018
        
        
          Pedagogická fakulta připravila pro své studenty unikátní koncept Učitel21. Jde o koncept učitelského vzdělávání v duchu moderních evropských trendů a potřeb společnosti. Absolventy má vybavit dovednostmi a znalostmi potřebnými pro...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        PdF UP přichází s novým projektem Otevřená fakulta 
    
    
        
      31. 10. 2018
        
        
          Pedagogická fakulta se otevře studentům prvních ročníků gymnázií i žákům mateřských, základních a speciálních škol. V rámci projektu Otevřená fakulta nabídne ve dnech 5.– 8. listopadu ukázkovou výuku, na níž se budou podílet jak...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Festival Baroko začne recitálem vynikajícího loutnisty Michela Cardina
    
    
        
      26. 10. 2018
        
        
          Kanaďan Michel Cardin, světově uznávaný loutnista, zahájí 31. října svým recitálem olomoucký hudební festival Baroko 2018. Během koncertu v Mozarteu Arcidiecézního muzea zazní dvě dochované skladby hraběte Johanna Adama...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Projekt PdF UP podnítil ve Zlíně spolupráci v uměleckém vzdělávání
    
    
        
      23. 10. 2018
        
        
          Univerzitní projekt IMUZA - Jedinečností uměleckého výrazu k inkluzivnímu uměleckému vzdělávání cílí na spolupráci a vzájemné obohacování pedagogů, kteří se uměleckým vzděláváním zabývají. Celkem se na něm podílí třiapadesát...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Univerzita ocenila své nejlepší dobrovolníky
    
    
        
      19. 10. 2018
        
        
          Kristýna Doubravová, Adéla Hazuchová, Nela Chudová a Ivo Černík – to jsou jména letošních laureátů Cen rektora UP za zásluhy v oblasti dobrovolnictví v akademickém roce 2017/2018. Jako vítězové jednotlivých kategorií je převzali z...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										61
									
							
	
							    62
							
	
								
										63
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









